
入札結果（R6.5.2執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 鉾田市立公民館冷暖房保守点検業務委託 鉾田市鉾田地内 他2箇所 R7.3.31 2,380,000 1,900,000 大洋設備工業株式会社

2
鉾田市立公民館デジタルモノクロ複写機等賃貸借（長期
継続契約）

鉾田市鉾田1444-1　ほか R11.05.31 21,000 19,600
リコージャパン株式会社 デジタルサービス営業本部　茨
城支社　公共文教営業部

3
令和6年度 鉾田市立小中学校及び幼稚園消防設備保守点
検業務委託

鉾田市　荒地　地内　外14箇所 R7.03.31 2,575,000 2,450,000 鬼沢防災企画

4
令和6年度 鉾田市立小中学校及び幼稚園空調設備保守点
検業務委託

鉾田市　荒地　地内　外14箇所 R7.03.31 19,020,000 15,800,000 暁飯島工業株式会社

5 旭ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ多目的ｸﾞﾗﾝﾄﾞ管理業務委託 鉾田市　田崎　地内 R7.03.25 7,400,000 7,350,000 （有）小橋工務店

6 旭スポーツセンター緑地管理業務委託 鉾田市　田崎　地内 R7.03.25 9,130,000 8,480,000 大内工務店

7 令和6年度ダイオキシン類測定分析業務委託
鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田クリーンセンター

R7.03.25 2,270,000 2,180,000 （株）環境研究センター

8 大洋公民館空調設備更新工事実施設計業務委託 鉾田市　汲上　地内 R6.06.30 3,010,000 2,200,000 （有）クボタ建築設計事務所


